РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Шестнадцатое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2019   года                                № 60                                   с.Новоселовка
	Об отмене решения Совета депутатов Новоселовского МО от 14.05.2007 года №42 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоселовского МО»

В соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», пп.9 п.1.1. ст.3 Устава Екатериновского муниципального района,       на основании Протеста Прокуратуры Екатериновского муниципального района от 11.03.2019 №25-2019, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Отменить  решение Совета депутатов Новоселовского МО от 14.05.2007 года №42 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоселовского МО», от 27.03.2008 года №58 «Об изменении п.1.3 Положения о муниципальном земельном контроле», от 16.02.2010 года №46 «О внесении изменений в п.п.2 и 5 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоселовского МО, утвержденного решением Совета депутатов Новоселовского МО №42 от 14.05.2007г.».

	2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	3.Настоящее решение обнародовать в установленных  местах обнародования и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                              В.В.Вязовов